
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n. 8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di8 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  ##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:  U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

OGGETTO:  Aggiudicazione della procedura aperta per la fornitura quinquennale, in 
somministrazione, in lotto unico, di ossigeno gas medicinale criogenico, ossigeno gas 
medicinale compresso, protossido di azoto, azoto liquido per dermatologia, anidride 
carbonica, aria compressa – (CIG 9514754F60 - lotto unico) – Registro Sistema SIAPS 
n. PI111389-22 – Operatore economico: S.I.C.O. S.p.A. – Importo complessivo di 
aggiudicazione € 1.976.848,00 oltre Iva ed oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 
pari ad € 13.000,00 - ESECUZIONE IMMEDIATA

Il Direttore della  UOC  propone quanto di seguito riportato attestando la regolarità della relativa 
istruttoria:
Premesso che:
o l’art. 21 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei Contratti Pubblici) disciplina la 

programmazione degli acquisti dei servizi e delle forniture e la programmazione dei lavori pubblici;
o con Deliberazione del Direttore Generale n. 637 del 28.09.2022 è stato approvato il programma 

biennale degli acquisti dei beni e servizi dell’A.O.R.N. Santobono Pausilipon – biennio 2022-2023 
includendo, tra l’altro, la categoria merceologica di cui all’oggetto;

o con Deliberazione del Direttore Generale n. 844 del 6.12.2022, esecutiva ai sensi di legge, è stata 
indetta una procedura aperta per la fornitura quinquennale, in somministrazione, in lotto unico, di 
ossigeno gas medicinale criogenico, ossigeno gas medicinale compresso, protossido di azoto, azoto 
liquido per dermatologia, anidride carbonica, aria compressa, da aggiudicarsi ai sensi dell’art. 95 
comma 2 del D. Leg.vo 50/2016 e ss.mm.ii. secondo il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa, per un importo complessivo a base di gara € 2.063.505,60 + IVA oltre ad € 13.500,00 
di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso – CIG 9514754F60;

o in data 2.12.2022 è stato pubblicato il relativo bando di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Comunità 
Europa (GUCE) e, in data 12.12.2022, è stato pubblicato il relativo bando di gara sulla Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica Italiana (GURI) n. 145, 5 a serie speciale – Contratti Pubblici, nonché su 
n. 2 (due) quotidiani a carattere nazionale e n. 2 (due) quotidiani a carattere locale;

o a seguito della relativa pubblicità, effettuata ai sensi di legge della vigente normativa per le forniture 
di beni e servizi eccedenti la soglia comunitaria, alle ore 13.00 del giorno 18.01.2023 sono scaduti i 
termini per la presentazione delle offerte e si è successivamente proceduto alla nomina del Seggio di 
Gara e della Commissione Tecnica per la procedura in oggetto;

o ha presentato offerta nei termini attraverso la piattaforma di e-procurement SIAPS la seguente ditta:

Ragione Sociale Codice Fiscale Partita IVA Registro di Sistema Data ricezione

S.I.C.O. S.p.A. 00807970157 00807970157 PI005638-23 17/01/2023

Dato atto che:
o con Deliberazione del Direttore Generale n. 40 del 26.1.2023 si è proceduto a nominare il Seggio e 

la Commissione tecnica di gara;



Pag.2di8 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

o da verbale n. 1 del 1°.02.2023 risulta che la stazione appaltante, ai sensi dell’art. 19 del Disciplinare 
di Gara, approvato con Deliberazione del Direttore Generale n. 733 del 28.10.2022, ha inteso 
avvalersi della facoltà cosiddetta di inversione procedimentale, procedendo per tutti i concorrenti 
prima alla valutazione dell’offerta tecnica, poi alla valutazione dell’offerta economica, con le 
modalità di cui agli art. 21 e 22, e poi, alla verifica della documentazione amministrativa del 
concorrente primo in graduatoria, così come previsto dall’art. 23;

Dare atto, ancora, che:
o con verbale n. 1 del 1°.02.2023 della Commissione di Gara, si è proceduto all’apertura della busta 

telematica relativa all’offerta tecnica presente sulla piattaforma SIAPS dell’unica ditta partecipante 
per le relative valutazioni ed attribuzione del punteggio da parte dei membri della Commissione 
Tecnica;

o con verbale n. 2 del 15.02.2023 della Commissione di Gara, la Commissione di Gara ha preso atto e 
approvato la valutazione dell’offerta tecnica, con l’attribuzione dei punteggi di qualità con le 
modalità indicate nel disciplinare di gara;

o con verbale n. 3 dell’8.03.2023 del Seggio di gara, il Seggio di Gara, in ottemperanza a quanto 
previsto dall’art. 23 del disciplinare di gara ha proceduto all’esame della documentazione 
amministrativa della Ditta SICO S.p.A., ammettendola con riserva;

o con verbale n. 4 del 3.04.2023 del Seggio di Gara, il Seggio di Gara ha preso che è stato fornito 
esaustivo riscontro ed ha ammesso la Ditta SICO S.p.A. al prosieguo della procedura di gara;

Preso atto che:
o come da verbale n. 2 del 15.02.2023 della Commissione di Gara, la medesima Commissione ha 

approvato il giudizio tecnico di qualità dell’unica ditta partecipante come da relazione tecnica e 
schede di valutazione in allegato al citato verbale ed ha proceduto, pertanto, sulla piattaforma SIAPS 
di So.Re.Sa. S.p.A., all’inserimento del punteggio di qualità così come indicato nella scheda di 
valutazione allegata al verbale citato, ed all’esito delle operazioni, alla conseguente apertura, sul 
sistema di e-procurement “SIAPS”, della busta digitale contenente l’offerta economica 
dell’operatore economico partecipante, la cui offerta tecnica è stata ritenuta conforme alle richieste 
capitolari e con punteggio tecnico superiore alla soglia di sbarramento di 42/70 determinando la 
conseguente graduatoria di seguito riportata:

Ditta
Punteggio 

tecnico 
riparametrato

Punteggio 
economico

Punteggio 
totale

Prezzo offerto

SVAS BIOSANA S.p.A. 70,00 30,00 100 € 1.976.848,00

Visto l’art. 59 del D.Lgs. n. 50 del 18.4.2016 e ss.mm.ii. che disciplina le procedure di scelta del 
contraente;
Richiamati:
o il comma 15 dell’art. 6 della L.R. 28/2003, come modificato dall’art. 61, comma 1, lett. f) e g) della 

L.R.C. n. 5 del 29.06.2021, che individua SO.RE.SA. S.p.A. quale centrale unica di acquisto, titolare 
in via esclusiva delle funzioni di acquisto e fornitura di beni ed attrezzature sanitarie e dei servizi 
non sanitari delle AA.SS.LL. e delle AA.OO., fatta salva l’autorizzazione di SO.RE.SA. S.p.A. 
all’espletamento di autonome procedure per la stipula di contratti di acquisto e fornitura di beni e 
servizi relativi alle categorie merceologiche inserite nella programmazione di cui al precedente 
comma 14 quinquies del medesimo art. 6;



Pag.3di8 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

o il il Decreto Commissariale n. 58 del 18.07.2011 ad oggetto “Disposizioni urgenti in materia di 
centralizzazione acquisti Rif. Punto f) della delibera del Consiglio dei Ministri 23.04.2010” ove è 
stabilito che per gli acquisti di beni, attrezzature e servizi sanitari e non sanitari di importo pari od 
inferiore ad € 50.000,00, le Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure;

Rilevato che ai sensi del suddetto Decreto le singole Aziende possono ottenere l’autorizzazione prevista 
dall’art. 1, comma 230, L.R. n. 4/2011 per l’espletamento di autonome procedure d’acquisto, qualora 
ricorrano le condizioni indicate nel Decreto, entro e non oltre il termine di dieci giorni, trascorsi i quali 
l’istanza si intende positivamente riscontrata;
Preso atto che con nota prot. n. 0021817 del 9.11.2022 a firma del Direttore Generale è stata chiesta 
espressa autorizzazione alla centrale regionale unica di acquisto So.Re.sa S.p.A., ai sensi dell’art. 1, 
comma 230, L.R. n. 4/2011, per l’espletamento della procedura d’acquisto in autonomia e che, con nota 
di riscontro prot. SoReSa-0017180/2022, acquisita al protocollo aziendale al n. 0022535 del 17.11.2022, 
la centrale regionale unica di acquisto ha autorizzato l’espletamento in autonomia della procedura 
d’acquisto con l’inserimento nel contratto di appalto di apposita clausola risolutiva espressa per l’ipotesi 
che intervengano successivi analoghi affidamenti di So.Re.Sa. S.p.A. in seguito a gare centralizzate;
Visti
o l’art. 2 comma 1 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito con modificazioni in Legge n. 120 

dell’11.09.2020: “Misure Urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitale”, successivamente 
modificato dal D.L. 31 maggio 2020, n. 77, convertito in Legge 29 luglio 2021, n. 108, rubricato: 
“Procedure per l’incentivazione degli investimenti pubblici in relazione all’aggiudicazione dei 
contratti pubblici sopra soglia”, ai sensi del quale “…al fine di far fronte alle ricadute economiche 
negative a seguito delle misure di contenimento e dell’emergenza sanitaria globale del COVID-19, 
si applicano le procedure di affidamento e la disciplina dell’esecuzione del contratto di cui al 
presente articolo qualora la determina a contrarre o altro atto di avvio del procedimento equivalente 
sia adottato entro il 30 giugno 2023. In tali casi, salvo le ipotesi in cui la procedura sia sospesa per 
effetto di provvedimenti dell’autorità giudiziaria, l’aggiudicazione o l’individuazione definitiva del 
contraente avviene entro il termine…omissis…di 6 (sei) mesi dalla data di adozione dell’atto di 
avvio del procedimento….”;

o l’articolo 1, comma 3, del Decreto legge 18.4.2019 n. 32, convertito con modificazioni dalla L. 14 
giugno 2019, n. 55 così come modificato dal Decreto legge 16 luglio 2020, n. 76, convertito con 
modificazioni in L. 11 settembre 2020, n. 120, e dal Decreto legge n. 31 maggio 2021, n. 77 
convertito con modificazioni dalla L. 29 luglio 2021, n. 108 il quale consente la facoltà di avvalersi, 
per esigenza di celerità, della cosiddetta inversione procedimentale;

Riscontrata la regolarità degli atti della procedura di gara;
Ritenuto, pertanto:
- di proporre, con il presente provvedimento, la presa d’atto dei verbali della Commissione di Gara n. 

1 del 1°.02.2023 e n. 2 del 15.02.2023 e dei verbali del Seggio di Gara n. 3 dell’8.03.2023 e n. 3 del 
3.04.2023;

- di proporre, per l’effetto, l’aggiudicazione della procedura di gara aperta per l’affidamento della 
fornitura quinquennale, in somministrazione, in lotto unico, di ossigeno gas medicinale criogenico, 
ossigeno gas medicinale compresso, protossido di azoto, azoto liquido per dermatologia, anidride 
carbonica, aria compressa, indetta giusta Deliberazione del Direttore Generale n. 844 del 6.12.2022, 
alla Ditta S.I.C.O. - Società Italiana Carburo Ossigeno Spa, come da offerta economica e relativo 
dettaglio allegato quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, per l’importo 



Pag.4di8 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

complessivo offerto di € 1.976.848,00 oltre Iva e ad oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari 
ad € 13.500,00;

- di prendere atto che il gruppo di lavoro costituito a supporto del RUP è composto da Emanuele 
Ragosta, Pasquale Sommella, Pietro Scolorato, Giuseppe Ravo e Barbara De Rosa, collaboratori in 
servizio presso la U.O.C. Acquisizione Beni e servizi; 

- di proporre l’approvazione del seguente quadro economico dell’appalto, aggiornato ai dati della 
presente aggiudicazione:

Quadro economico

Descrizione Importo 

Fornitura quinquennale, in somministrazione, di dispositivi 
medici per il trattamento delle patologie respiratorie mediante 
ossigenoterapia ad alti flussi comprensivo del comodato d’uso di 
nr. 85 sistemi integrati e nr. 12 sistemi blender

A1) Importo complessivo di aggiudicazione € 1.976.848,00

A2) Importo complessivo degli oneri per la sicurezza non 
soggetto al ribasso

€ 13.500,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:

Fondo risorse finanziarie ex art. 113, comma 2, D.Lgs. n.50 del 
2016 pari 1,4% dell’importo a base d’asta, di cui l’80% per 
incentivi 

€ 28.889,08

Compensi per la Commissione di gara (interni) € 0,00

Spese di pubblicazione € 1.288,56

IVA al 10% € 197.684,80

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 227.862,44 

C) SOMME A DISPOSIZIONE DERIVANTI DAL RIBASSO € 110.034,80 

T O T A L E (A +B +C) € 2.314.745,24

Ritenuto di conferire immediata esecutività al presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 
21-quater L. 241/90, al fine di consentire l’avvio della fornitura in argomento;

Il supporto giuridico al R.U.P. Il R.U.P.
  Emanuele Ragosta     Alessandro Dumont

(f.to digitalmente)

_______________________________________________________________________
Il Direttore U.O.C.

Acquisizione Beni e Servizi
Erica Ferri

                                                                                                                        (f.to digitalmente)

Il Direttore U.O.C.
Tecnico Patrimoniale e ICT

Ing. Gennaro Sirico
                                                                                                                        (f.to digitalmente)



Pag.5di8 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Acquisito il parere favorevole del Direttore amministrativo che sottoscrive per conferma

Il Direttore Amministrativo
Dr.ssa Daniela Mignone

(f.to digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dr.ssa Maria Vittoria Montemurro

(f.to digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 171 DEL 09/12/2020

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, nonché 
dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la firma apposta in calce.
Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A

1. Prendere atto e approvare i verbali della Commissione di Gara n. 1 del 1°.02.2023 e n. 2 del 
15.02.2023 e dei verbali del Seggio di Gara n. 3 dell’8.03.2023 e n. 4 del 3.04.2023, relativi alla 
procedura di gara mediante procedura aperta per l’affidamento della fornitura quinquennale, in 
somministrazione, in lotto unico, di ossigeno gas medicinale criogenico, ossigeno gas medicinale 
compresso, protossido di azoto, azoto liquido per dermatologia, anidride carbonica, aria compressa, 
indetta giusta Deliberazione del Direttore Generale n. 844 del 6.12.2022;

2. Aggiudicare, per l’effetto, la procedura di gara mediante procedura aperta per l’affidamento della 
fornitura quinquennale, in somministrazione, in lotto unico, di ossigeno gas medicinale criogenico, 
ossigeno gas medicinale compresso, protossido di azoto, azoto liquido per dermatologia, anidride 
carbonica, aria compressa, indetta giusta Deliberazione del Direttore Generale n. 844 del 6.12.2022, 
alla Ditta S.I.C.O. S.p.A - Società Italiana Carburo Ossigeno Spa, con sede in Milano, via Parini 9, 
codice fiscale e Partita IVA n. 00807970157, come da offerta economica e relativo dettaglio allegato 
quali parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, per l’importo complessivo offerto di 
€ 1.976.848,00 oltre Iva e ad € 13.500,00 di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso – CIG 
9514754F60;

3. Prendere atto che il valore economico dell’offerta economica presentata per il lotto di gara dalla 
Ditta S.I.C.O. S.p.A - Società Italiana Carburo Ossigeno Spa è inferiore a quello posto a base di gara;

4. Approvare il quadro economico della fornitura di seguito riportato, aggiornato ai dati della presente 
aggiudicazione:

Quadro economico

Descrizione Importo 

Fornitura quinquennale, in somministrazione, di dispositivi 
medici per il trattamento delle patologie respiratorie mediante 



Pag.6di8 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

ossigenoterapia ad alti flussi comprensivo del comodato d’uso di 
nr. 85 sistemi integrati e nr. 12 sistemi blender

A1) Importo complessivo di aggiudicazione € 1.976.848,00

A2) Importo complessivo degli oneri per la sicurezza non 
soggetto al ribasso

€ 13.500,00

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE:

Fondo risorse finanziarie ex art. 113, comma 2, D.Lgs. n.50 del 
2016 pari 1,4% dell’importo a base d’asta, di cui l’80% per 
incentivi 

€ 28.889,08

Compensi per la Commissione di gara (interni) € 0,00

Spese di pubblicazione € 1.288,56

IVA al 10% € 197.684,80

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 227.862,44 

C) SOMME A DISPOSIZIONE DERIVANTI DAL RIBASSO € 110.034,80 

T O T A L E (A +B +C) € 2.314.745,24

5. Autorizzare la spesa quinquennale per l’importo complessivo di € 1.976.848,00 oltre Iva ed € 
13.500,00 di oneri di sicurezza non soggetti a ribasso (codice gruppo acquisti SAP H21 – codice 
magazzino SAP H03);

6. Nominare quale Direttore dell’Esecuzione del Contratto il Direttore della U.O.C. Farmacia o suo 
delegato, con il supporto tecnico della U.O.C. Tecnico, Patrimoniale e ICT, responsabile dei profili 
operativi e manutentivi, perché provveda al coordinamento, alla direzione ed al controllo tecnico-
contabile dei contratti stipulati dalla stazione appaltante assicurandone la regolare esecuzione, 
trattandosi di prestazioni che, in fase di esecuzione – sia per la necessità dell’apporto di specifiche 
competenze che per ragioni concernenti l’organizzazione interna dell’AORN – impongono il 
coinvolgimento di unità organizzative diverse (U.O.C. Farmacia) da quella cui afferiscono i soggetti 
che hanno curato l’affidamento (U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi), ai sensi del paragrafo 10.2 
delle Linee Guida ANAC N. 3;

7. Prendere atto che il gruppo di lavoro a supporto del R.U.P., Alessandro Dumont, è composto da 
Emanuele Ragosta, Pasquale Sommella, Pietro Scolorato, Giuseppe Ravo e Barbara De Rosa, 
collaboratori in servizio presso la U.O.C. Acquisizione Beni e servizi;

8. Nominare quali collaboratori amministrativi del Direttore Esecuzione Contratto il medesimo R.U.P. 
Alessandro Dumont, Emanuele Ragosta ed Elena Castiglione;

9. Prevedere espressa clausola risolutiva nell’ipotesi di affidamento da parte di So.Re.Sa. S.p.A. di 
contratti di pari oggetto in seguito a gare centralizzate;

10. Autorizzare, fino al 30.06.2023, periodo minimo indispensabile per l’aggiudicazione della gara, 
controlli di legge ed avvio dei relativi contratti, al fine di evitare soluzioni di continuità all’attività 
assistenziale dei vari reparti dei PP.OO. Santobono e Pausilipon, la prosecuzione del contratto di 
fornitura n. 4600017696 – Ditta S.I.C.O. S.p.A. - di cui alla Deliberazione del Direttore Generale n. 
844/2022, agli stessi prezzi, quantitativi massimi e condizioni stabilite nel provvedimento indicato, 
con espressa riserva di risoluzione qualora avessero effetto prima di tale data gli esiti della gara, per 
un importo complessivo di € 50.000,00 oltre Iva;



Pag.7di8 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

11. Prevedere che, nel caso in cui dovessero essere necessarie lavorazioni alla piattaforma su cui 
deve essere posizionato il serbatoio dell’ossigeno presso il P.O. Santobono, la U.O.C. Tecnico, 
Patrimoniale e ICT, responsabile dei profili operativi e manutentivi, procederà alla stesura di apposito 
piano di sicurezza;

12. Trasmettere copia del presente atto: 
- alla U.O.C. G.E.F. per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;
- all'Ufficio Trasparenza per opportuna conoscenza e per quanto di competenza;
- al Collegio Sindacale dell’AORN Santobono Pausilipon – PEC: 

collegiosindacale.santobono@pec.it, ai sensi della normativa vigente;
- al DEC, Direttore della U.O.C. Farmacia, perché provveda al coordinamento, alla direzione ed 

al controllo tecnico contabile dell’esecuzione del contratto stipulato dalla stazione appaltante 
assicurandone la regolare esecuzione;

- al Direttore della U.O.C. Tecnico, Patrimoniale e ICT per opportuna conoscenza e per quanto di 
competenza; 

- all’operatore economico aggiudicatario:
o S.I.C.O. S.p.A.: sicospa@pec.sicospa.it

13.Subordinare l’efficacia della presente aggiudicazione e la conseguente stipula del contratto di 
appalto, ai sensi dell’art. 32, commi 7, 8 e 10, D.lgs. 50/2016, all’esito del positivo accertamento del 
possesso, da parte dell’Operatore economico aggiudicatario, dei requisiti prescritti dalla lex specialis 
di gara e dalla legge per la fascia di importo corrispondente, così come da disposizioni di questa 
AORN prot. n. 9542 del 24.5.2019 e 17979 del 4.10.2019;

14.Pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 29, D.lgs. 50/2016;
15.Conferire immediata esecutività al presente provvedimento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21-

quater L. 241/90, al fine di consentire l’avvio della fornitura in argomento.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(f.to digitalmente)

Il Funzionario Estensore

Dott. Emanuele Ragosta

       

mailto:collegiosindacale.santobono@pec.it


Pag.8di8 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

  


	NumeroDataRep: n. 279 del 21 aprile 2023
		2023-04-12T16:15:21+0200
	Alessandro Dumont


		2023-04-14T14:04:35+0200
	Erica Ferri


		2023-04-18T16:22:15+0200
	Gennaro Sirico


		2023-04-19T14:17:55+0200
	Daniela Mignone


		2023-04-20T16:04:32+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2023-04-21T10:02:23+0200
	Rodolfo Conenna


		2023-04-21T14:21:38+0200
	Giuseppe Rocco




